Администрация

   муниципального района Кинельский

               Самарской области

                     Постановление

    от  ______________ года № ______
                   г. Кинель
 О  внесении  изменений  в   постановление

администрации   муниципального   района

Кинельский    № 426   от   27.03.2013  года

« Об        утверждении        муниципальной                         Проект
Программы  развития сельского хозяйства
 и   регулирования  рынков   сельскохозяй-

ственной  продукции, сырья  и  продоволь-

ствия муниципального района  Кинельский

 Самарской области на 2013-2022 годы»
          В целях реализации государственной аграрной политики, направленной на устойчивое развитие сельского хозяйства и обеспечение населения муниципального района Кинельский Самарской области продовольственными товарами, производимыми на территории района, и приведения в соответствие с Решением Собрания представителей муниципального района Кинельский № 33 от 19.11.2020 года «О внесении изменений в решение Собрания представителей муниципального района Кинельский № 458 от 19.12.2019 года «О бюджете муниципального района Кинельский на  2020 год и на плановый период  2021 и 2022 годов»   администрация  муниципального района Кинельский  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.Внести в постановление администрации  муниципального района Кинельский Самарской области от 27.03.2013 года № 426 «Об утверждении муниципальной  Программы  развития сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия муниципального района Кинельский Самарской области на 2013-2022 годы» следующие изменения:
          в муниципальной программе «Развитие сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия муниципального района Кинельский Самарской области на 2013-2022 годы» (далее Программа):
      в паспорте Программы:

      в разделе «Объемы бюджетных ассигнований программы»:

      сумму «473 972,763»  заменить суммой «475 446,863»;

      сумму  «27 877,1» заменить суммой «29 351,2»;
      в тексте Программы:
      раздел 4 «Перечень программных мероприятий» дополнить:
       пунктом 30 «Предоставление в 2020 году субсидий за счет средств бюджета муниципального района Кинельский сельскохозяйственным производственным кооперативам и крестьянским (фермерским) хозяйствам, включая индивидуальных предпринимателей, осуществляющим свою деятельность на территории муниципального района Кинельский, в целях возмещения части затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на содержание крупного рогатого скота молочного направления продуктивности»;

      в разделе 4 «Перечень программных мероприятий»:
      в пункте 26:

      в строке 1:

      в  графе 11 сумму «4,0428» заменить суммой «4,3382»;

      в строке 2:

      в  графе 11 сумму «4,0428» заменить суммой «4,3382»;
      в пункте 30:

      в строке 1:

      в  графе 11 сумму «0» заменить суммой «1,1787»;
      в строке 2:

      в  графе 11 сумму «0» заменить суммой «1,1787»;
      в разделе 5 «Обоснование ресурсного обеспечения Программы»:

      в первом абзаце:

      сумму «473 972,763»  заменить суммой «475 446,863»;

      сумму  «27 877,1» заменить суммой «29 351,2»;
       2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Междуречье. Официальное опубликование» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района Кинельский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (kinel.ru) в подразделе «Нормативные правовые акты» раздела «Документы».

       3. Настоящее постановление вступает в силу в силу после  официального опубликования.
            Глава муниципального района Кинельский                                    Ю.Н. Жидков
     Хрисанов 21010
Рассылается: прокуратура – 1 экз, орг.отдел. – 1  экз., Управление финансами – 1 экз.,        Управление сельского хозяйства – 1
Согласовано:

Руководитель управления финансами

администрации  муниципального района Кинельский                          Е.А. Борисова